

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ฝ่ายสาธารณูปโภค ส่วนการโยธา สำนักงานช่าง

ขออนุมัติจัดซื้อ...วัสดุก่อสร้าง....จำนวน...3...รายการ ดังรายการประมาณราคา

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต	บาท	สต	
1	หิน 3/8	460 ลบ.ม	429	-	197,340	-	
2	หินฝุ่น	410 ลบ.ม.	363	-	148,830	-	
3	หินคลุก	460 ลบ.ม.	323	-	148,580	-	
			รวมเป็นเงิน		462,383	18	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		32,366	82	
(ใส่สนแก้มหินสีพื้นเจ็ดย่อยห้าสิบบาทถ้วน)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		494,750	-	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายณัฐวุฒิ สุวรรณ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายก่อเกียรติ จำปา)

ตำแหน่ง หน. งานบำรุงรักษาทางและสะพาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการขออนุมัติจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 3 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการงานบำรุงรักษาทางและสะพาน ฝ่ายสาธารณูปโภค ส่วนการโยธา
สำนักการช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....5,600,000.-.....บาท (ห้าล้านบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **29 ก.ค. 2563**
เป็นเงิน 494,750 .-บาท (รวมราคาภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท พีรพีทรีคาร์บีน จำกัด
 - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยอดดอย 89
 - 4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.ชัยเรือน
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 1. นายก่อเกียรติ จำปา หัวหน้างานบำรุงรักษาทางและสะพาน
 2. นายชัยภัทร บุญสุข นายช่างโยธาชำนาญงาน
 3. นายณัฐวุฒิ สุวรรณ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน